ความเสียหายจากอุทกภัยและภัยพินัติ ป ี๒๕๖๗ ทางหลวงหมายเลข ๔๐๗๐ ตอนควบคุม ๐๑๐๐ ตอน ยะหา - บาละ 

ตอน ๑ ระหว่าง กม.๑๙+๙๗๘ - กม.๒๐+๐๒๘ ปริมาณงาน ๑ แห่ง จำนวน ๑ งาน ผู้ได้รับการคัดเสือก ได้แก่ 

ห้างหุ้นส่วนจำกัด อาบาดีโยธากิจ (ส่งออก,ขายส่ง,ขายปลีก,ให้บริการ) โดยเสนอราคา เป็นเงิน 

ทั้งสิน ๒,๔๙๘,๐๐๐.๐๐ บาท (สองล้านสี่แสนเก้าหมื่นแปดพันบาทล้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง 

ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

ประกาศ ณ วันท \ พฤศจิกายน พ.ศ. ๒๕๖๗

(นายลมเทพ บุญกว้าง) 

ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงยะลา